
Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2025. (IX. 29.) önkormányzati rendelete - a 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont ... 
Hatály: 2025.IX.30. - 2025.IX.30.  Jogtár 
  1/3 oldal 

  

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 
16/2025. (IX. 29.) önkormányzati rendelete  

a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi 
összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló Budapest Főváros 

IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról  

[1] Kiemelt jogalkotói cél, hogy Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. 

évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló Budapest Főváros IV. kerület 
Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendeletének 
módosítását az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 30. §, 34–35. §-ai, valamint az 

államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 
előirányzat módosításra és átcsoportosításra vonatkozó rendelkezései alapján hajtsa végre a 
Polgármester. A módosítást 2025. május 16. és 2025. augusztus 31. napja közötti időszakban, a 
2025. gazdasági év vonatkozásában végrehajtott polgármesteri hatáskörbe utalt bevételek és 
kiadások módosítása, kiadási előirányzatok egymás közötti átcsoportosítása teszi szükségessé.  

[2] Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. § Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest 
Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és 
a végrehajtás szabályairól szóló Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. § 
(1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:  

„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat és a költségvetési szervek együttes 2025. évi 
költségvetését az alábbiak szerint határozza meg (forintban):  

a) Költségvetési bevételek 38 219 044 109  

b) Költségvetési kiadások 45 790 658 440  

c) Költségvetési egyenleg –7 571 614 331  

ca) működési költségvetés egyenlege (hiány) –2 635 999 798  

cb) felhalmozási költségvetés egyenlege (hiány) –4 935 614 533  

d) Finanszírozási bevételek 10 814 194 112  

e) Finanszírozási kiadások 3 242 579 781  

f) Finanszírozási egyenleg 7 571 614 331  

fa) működési finanszírozási egyenlege (belső finanszírozás) 2 635 999 798  

fb) felhalmozási finanszírozási egyenlege (belső finanszírozás) 4 935 614 533  

g) Bevételek összesen 49 033 238 221  

h) Kiadások összesen 49 033 238 221  

(2) A Képviselő-testület a 2025. évi költségvetés kiemelt előirányzatait az alábbiak szerint 
határozza meg (forintban):  

a) Költségvetési és finanszírozási bevételek együttes főösszege 49 033 238 221  

b) Működési célú bevételek 36 709 300 192  

c) Felhalmozási célú bevételek 1 509 743 917  

d) Finanszírozási bevételek 10 814 194 112  

e) Költségvetési és finanszírozási kiadások együttes főösszege 49 033 238 221  



Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2025. (IX. 29.) önkormányzati rendelete - a 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont ... 
Hatály: 2025.IX.30. - 2025.IX.30.  Jogtár 
  2/3 oldal 

f) Működési célú kiadások 39 345 299 990  

fa) személyi juttatások és munkaadókat terhelő járulékok 17 517 681 716  

fb) dologi kiadások 9 861 572 887  

fc) ellátottak pénzbeli juttatásai 309 601 650  

fd) egyéb működési célú kiadások 11 149 778 446  

fe) működési tartalékok 506 665 291  

g) Felhalmozási célú kiadások 6 445 358 450  

ga) beruházási kiadások 2 732 022 567  

gb) felújítások 1 931 786 812  

gc) egyéb felhalmozási célú kiadások 780 916 883  

gd) fejlesztési tartalékok 1 000 632 188  

h) Finanszírozási kiadások 3 242 579 781”  

2. § (1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.  

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.  

(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.  

(4) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.  

(5) A Rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.  

(6) A Rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.  

(7) A Rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.  

(8) A Rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.  

(9) A Rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.  

(10) A Rendelet 11. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.  

(11) A Rendelet a 11. melléklet szerinti 13. melléklettel egészül ki.  

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
     

     

 Dr. Moldván Tünde  Dr. Trippon Norbert  

 jegyző  polgármester  

Záradék  

A rendelet kihirdetve a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2025. 
szeptember 29. napján.  
   

   

 Dr. Moldván Tünde  

 jegyző  

1–11. melléklet a 16/2025. (IX. 29.) önkormányzati rendelethez  

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS  

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros 
IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont költségvetéséről és a 
végrehajtás szabályairól szóló Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének 2/2025. (II. 24.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 
módosítását az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 30. §, 
34–35. §-ai, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
Korm. rendelet előirányzat módosításra és átcsoportosításra vonatkozó rendelkezései alapján hajtja 

végre a Polgármester. A módosítást az Áht. 34. § (2) bekezdése alapján 2025. május 16. és 
augusztus 31. közötti időszakban végrehajtott polgármesteri hatáskörbe utalt bevételek és kiadások 
módosítása, kiadási előirányzatok egymás közötti átcsoportosítása tette szükségessé.  



Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2025. (IX. 29.) önkormányzati rendelete - a 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi összevont ... 
Hatály: 2025.IX.30. - 2025.IX.30.  Jogtár 
  3/3 oldal 

Megjelennek a rendeletmódosításban bevételi oldalon a működési és felhalmozási célú 
támogatások, a működési bevételek, a működési és felhalmozási célú átvett pénzeszközök, valamint 
a finanszírozási bevételek előirányzataiban történő változások. Kiadási oldalon a működési és 
felhalmozási kiadások, valamint a többletbevételek, ezen felül átvezetésre kerültek, a tartalékok 
terhére vállalt kötelezettségvállalások és kifizetések könyvelés szerinti teljesítés helyére történő 
átcsoportosításai, egyes, feladat végrehajtáshoz kapcsolódó előirányzat rendezések.  

RÉSZLETES INDOKOLÁS  

1. §-hoz  

A végrehajtott módosítás következtében a kiadási és bevételi főösszegeket, kiemelt előirányzatait 
határozza meg.  

2. §-hoz  

Ez a szakasz tartalmazza azt, hogy a Rendelet mely mellékletei módosulnak a rendeletmódosítás 
mellékletei szerint. A Rendelet kiegészül továbbá egy új 13. melléklettel, amely az Áht. szerinti 
előírásnak megfelelően tartalmazza az előirányzat-módosítások, előirányzat-átcsoportosítások 
összegszerű változásait, valamint annak – szükségességének oka szerinti – indokait és tervezett 
hatását is.  

3. §-hoz  

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz.  

  

 


